國立臺中教育大學理學院

103 學年度第 2 學期第 2 次課程委員會議紀錄

時間：104 年 5 月 8 日（星期五）

會議方式：E-mail 方式(電子化會議)

主持人：王院長曉璿                    記錄：林桑如

委員人數：14 人

壹、提案討論：

   案由：有關本院數位內容科技學系停招「數位媒體設計專長增能學程」，並

         新設置「數位設計專長增能學程」案，請 審議。

   說明：

     一、本案前經數位系提案本院 104年 4月 30日 103學年度第 2學期第 1

         次課程委員會議審議，擬將原「數位媒體設計專長增能學程」名稱修

         改為「數位設計專長增能學程」，案經本院課程委員複審通過。

     二、會議紀錄經會辦課務組簽核後，該單位建議本案以停招原「數位媒體

         設計專長增能學程」、並新增「數位設計專長增能學程」方式處理。

     三、本案經退請數位系課程委員會重新審議後，案經數位系 104年 5月 4

         日 103學年度第 4次課程委員會審議通過(e-mail方式電子化會議)。

     四、檢附數位系新設置「數位設計專長增能學程」設置要點(草案)乙份，

如附件。

     五、請委員審議後，以 E-mail方式回覆本院是否同意，本院將據以做成

         決議。

   決議：本案經 10位委員 E-mail回覆結果，同意者 9位，無意見 1位，同意

         人數已達法定人數之規定，通過本院數位內容科技學系停招「數位媒

         體設計專長增能學程」，並新設置「數位設計專長增能學程」案，將

         續提本校課程委員會審議。

貳、臨時動議：無。